BERKAM

Canapé de relaxation manuel scandinave 3 places en tissu et pieds bois hétre

@%, Caractéristigues techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure

Nombre de places

Type de canapé

Fonction relaxation
Nombre de places de relaxation
Type de suspension
Garnissage assise

Densité de l'assise (kg/m3)
Garnissage dossier
Densité du dossier (kg/m3)
Composition des pieds
Référence revétement
Nombre de pieds

Temps de montage (min)

18 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur des pieds (cm)
Dimensions position relax (cm)
Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de l'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)
Hauteur accoudoir (cm)

Tissu

Contreplaqué de peuplier et métal
3

Droit

Oui

2

Mousse effet fraicheur
Mousse

28

Mousse

28

Bois

K35-32 gris clair

4

60

1,09
83,45
87,45
193
86
96

12
62x163
65
162
55

48

62



Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis

Poids colis (kg)

CBM colis (m3)

Dimensions colis L x | x h (cm)

== Déclinaisons

Couleurs (1)

Manuel
Bleu

Gris

60
12 semaines
Chine

.
87,45

0,92

194 x 87 x 66

Fonction relax
Manuel
SKU : BERKAMTGR3S
SKU : BERKAMTBL3S
SKU : BERKAMTGR3S



